cral Í‘0) . per quodvis geniuin(") agere vel inruinpere

quod sierimusm). tunc in duplum vobis casis (13) et

rebus territoriis restituamus sub estimatione in eas

dem) Iocis melioratis quam in tempore fuerit aut va

luerit et nec mihi qui supra rocani liceat ulIo tempore

uolle quod voluissent (l5) . sed quod ad me hoc semel

factum vel quod >scriptum superius iuranduin inviola

biliter conservare promitto cum stipullatione subnixa

quod ab ('6) omnia sicut (17) inter nobis convenit .

Actuin in loco aqualunga fcliciter.

Signum | -l- manibus uestroruiii ((8) pasquali et

roçani iugalibus quod hanc cartulam . Indictionetl9)

fieri rogaverunt et ipse pasquale ad eamdem conius

sua consensi .

Signum 1- -f- Andrei. et petri germani eide pre

dicte rozani qiiodÚO) eam interi'ogaveruut et in ac

cartula vindictione ad conlirmaiidamm) manuiii po

suit (99) ut supra.

Signum ’y 'i' Martini et iohanni isti (93) viventes lege

romana testibus.

Signmn 1- т i' manibus andrei et dagiberti seu athi

noti unientes (Q4) longobardorum testibus.

(S. Dayliertus(95) notarius. sacri pallatii scripsi

post tradita coinplevit et (1е‹1[|.(96).

(t) Cioè: {паз-енота.

(ì) Cioè: supi-ascriptis.

(3) Cioè: faciendum выпав.

(4) Leggasi: suprascri'pto.

(5) Cioè: supra.

(6) Cioè: mprascriptix.

(7) Cioè: suprascri'ptix.

(8) il ms. ha: cîisis.

(9) Cioè: tutta (густ.

(10) Cioè: сатина.

(ll) ingeni'um.

(19) Cioè: inrumpere quesien'mus.

(t3) II ms. ha: casis.

(14) Cioè: i'n гадает,

(l5) Cioè: voluissem.

(16) Cioè: qui'a.

(17) Cioè: sic.

(18) Cioè: mpraacri'ptorum.

(19) Cioè: vindictione.

(90) qui.

` (QI) Cioè: conßrmandum.

(Qi) Cioè: роз-истин.

(i3) Forse: suprascripti. È chiaro che t'abbreviazione: nti poteva

essere variamente interpretata da un inesperto copista.

(94) Suppliscasi: viventes lege.

(i5) Forse: Dagibertus,

(i6) Corr. complevi el dedi.
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LXXXVII.

1 225

inedito.

Liber rerum comunis brixie contra tenentes et

possidentes comunia factus _tempore potest . domini

Bonifatii Vidonis vizardi . sub . Millesimo . cc . xx .

quinto . lndictione xm .

Inquisitiones et pronunciationesfacte de quibusdam

terris ода/пешем! que fuerunt occupate.

In xpi nomine Wielmiis de pallatio et jacobus de

monteclaro causidicus . et Redulfus de cazago con

stituti et ordinati per dominum bonifacium vidonis

vizardi potest . comunis brixie ad faciendum expe

diri comunia tempore sue potestar . pronuntiamus

infrascriptas terras et res esse comunis brixie . Et
precipimus infrascriptis hominibus et personisbomni